
DPZ.532.9.2025   

POSTANOWIENIE NR 47/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rogoźno na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rogoźno ustalonych 
postanowieniem Nr 162/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Rogoźno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3685, zm. Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2543, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4453, Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5629, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7902, Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12210). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Rogoźna, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rogoźno. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



   
Załącznik 
do postanowienia Nr 47/2025 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Podział Gminy Rogoźno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Rogoźno ulice: Aleje Marszałka 
Piłsudskiego, Dworcowa, Działkowa, 
Kolejowa, Kwiatowa, Mickiewicza, 

Miodowa, Norwida, Reja, Rolna, Różana, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Zaułek. 

Rodzinny Ogród Działkowy 
im. J. Słowackiego (świetlica), 

ul. Działkowa 20, 
64-610 Rogoźno 

2 

Rogoźno ulice: Brzozowa, Czarnkowska, 
Cześnikowska, Fabryczna, Hetmańska, 
Jagiellońska, Jarzębinowa, Kanclerska, 
Kasztelańska, Kościuszki parzyste: 26 - 

48, Krzyżaniaka, Leśna, Łąkowa, 
Magazynowa, Marszałkowska, 

Miecznikowska, Olchowa, Podkomorska, 
Pogodna, Słoneczna, Smolary, Topolowa, 

Towarowa, Wodna, Wójtostwo. 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Kościuszki 28, 
64-610 Rogoźno 

3 

Rogoźno ulice: Alojzego Twardeckiego, 
Asnyka, Chabrowa, Jacka Delekty, 
Garbacka, Grochowskiego, Floriana 
Miśko, Wojska Polskiego 12 - 67, 
Kochanowskiego, Konieczyńskich, 

Konwaliowa, 
ks. Werbla, Orzeszkowej, Polna, Prusa, 

Romana Orlika, Skautów, 
Sobolewskiego, Szarych Szeregów. 

Ośrodek Kultury, 
ul. Wojska Polskiego 4, 

64-610 Rogoźno 

4 Rogoźno ulice: Wojska Polskiego 1 - 11, 
Krótka, Osiedle Przemysława II 2 - 10. 

Przedszkole Samorządowe Nr 2, 
ul. Seminarialna 11, 

64-610 Rogoźno 

5 
Rogoźno ulice: Kościuszki nr 51, 59, 
Osiedle Przemysława II nr 11 - 20, 

Seminarialna. 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Seminarialna 16, 

64-610 Rogoźno 

6 
Rogoźno ulice: Kościuszki nr 53 - 57C, 

61 - 63D oraz nieparzyste 27 - 49, 
Sądowa. 

Centrum Integracji Społecznej, 
ul. Kościuszki 41, 
64-610 Rogoźno 

7 

Rogoźno ulice: Boczna, Boguniewska, 
Chopina, Diamentowa, Długa, Dojazd, 

Koralowa, Kręta, Kryształowa, 
Kwarcowa, Łamana, Międzyleska, 
Moniuszki, Nowa, Paderewskiego, 

Perłowa, Plażowa, Południowa, 
Przelotowa, Rubinowa, Skrajna, 

Spokojna, Strzelecka, Sucha, Szafirowa, 
Szeroka, Szmaragdowa, 

Szymanowskiego, Średnia, Topazowa, 
Turkusowa, Ukryta, Ustronna, 

Wiatraczna, Wielka Poznańska nr 61 do 
końca, Wieniawskiego, Wschodnia, 

Zachodnia. 

Liceum Ogólnokształcące (pawilon), 
ul. Wielka Poznańska 61, 

64-610 Rogoźno 



8 

Rogoźno ulice: Braci Skotarczaków, 
Bronisława Wysockiego, Gościnna, 

Kotlarska, Mała Poznańska, Plac Jana 
Pawła II, Plac Karola Marcinkowskiego, 

Poprzeczna, Stanisława Wilhelma 
Kolanusa, Wąska, Wielka Poznańska nr 1 

- 60. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
(budynek po przedszkolu), 
ul. Wielka Poznańska 36, 

64-610 Rogoźno 

9 

Rogoźno ulice: Cicha, Kardynała 
Wyszyńskiego, Kilińskiego, Kościelna, 

Lipowa, Mała Szkolna, Ogrodowa, 
Piekarska, Plac Powstańców 

Wielkopolskich, Przesmyk, Rynkowa, 
Rzeźnicka, Wągrowiecka, Wielka 
Szkolna, Za Jeziorem, Żurawia. 

Dom Katechetyczny im. Św. Jana Bosko, 
ul. Kościelna 10, 
64-610 Rogoźno 

10 Biniewo, Marlewo, Pruśce, Sierniki, 
Stare 

Remiza /Świetlica OSP, 
Pruśce 29, 

64-610 Rogoźno 

11 Boguniewo, Międzylesie, Nienawiszcz, 
Studzieniec 

Świetlica Wiejska, 
Studzieniec 25, 

64-610 Rogoźno 

12 Józefinowo, Parkowo 
Szkoła Podstawowa, 

Parkowo 6, 
64-608 Parkowo 

13 Grudna, Kaziopole, Wełna 
Świetlica Wiejska, 

Grudna 25, 
64-610 Rogoźno 

14 Nowy Młyn, Ruda, Żołędzin 
Świetlica Wiejska, 

Ruda 20A, 
64-610 Rogoźno 

15 Gościejewo, Karolewo, Owieczki 
Świetlica Wiejska, 
Gościejewo 80b, 

64-611 Gościejewo 

16 Cieśle, Owczegłowy, Wojciechowo 
Świetlica wiejska, 
Owczegłowy 3A, 
64-610 Rogoźno 

17 Budziszewko 
Szkoła Podstawowa, 
Budziszewko 57a, 

64-612 Budziszewko 

18 Słomowo, Szczytno 
Świetlica wiejska, 

Słomowo 6, 
64-610 Rogoźno 

19 Jaracz, Rożnowice 
Świetlica wiejska, 

Jaracz 21, 
64-610 Rogoźno 

20 Dziewcza Struga, Garbatka 
Świetlica wiejska, 

Garbatka 3, 
64-610 Rogoźno 

21 Laskowo, Tarnowo 
Świetlica wiejska, 

Tarnowo 21A, 
64-611 Gościejewo 

 


	POSTANOWIENIE NR 47/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-20T08:24:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




